NACIONAIS - MINIS FEMININOS - DUPLOS 30 SEGUNDOS

536 iris Rodrigues ARSB 50
484 Camila Carvalho apei 47
543 Teresa Nogueira ARSB 10

524 Beatriz Ribeiro Edifacoop 0
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NACIONAIS - MINIS MASCULINO - DUPLOS 30 SEGUNDOS

492 Antdnio Hardman CIPll 23
523 Vicente Monteiro Edifacoop 20
468 Afonso Cerqueira Edifacoop 9



NACIONAIS - BENJAMINS FEMININOS - DUPLOS 30 SEGUNDOS

499 Barbara Alves

508 Ana Francisca Vaz
553 Beatriz Matos

495 Margarida Novais
494 Maria Rita Matias
519 Matilde Jacinto

440 Leonor Soares

461 Maria Leonor Teixeira

calpil
CRST
CRST
CIPII
calpil
CRST
CRST
ARSB

61
47
33,5
33
31
29
23,5
10
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NACIONAIS - BENJAMINS MASCULINOS - DUPLOS 30 SEGUNDOS

515 Rodrigo Ribeiro
500 Joao Pereira

498 | Lourengo Marques
330 Francisco Costa
486 Pedro Silva

310 Tomas Araujo

319 Alexander Behrend
261 Jodo Pedro Silva

CRST
apri

arll
Edifacoop
arll

apll
Edifacoop
Edifacoop

53
50
50
48
13
12

0

0
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NACIONAIS - INFANTIS FEMININOS - DUPLOS CONSECUTIVOS

91
224
302
552
471
301
178

Leonor Araujo
Daniela Cunha
Olivia Martins
Sabela Nieto
Leonor Ferreira
Emma Martins
Maria Jodo Costa

229 Joana Rodrigues

434
239
269
234
481
188

Ana Francisca Vaz
Daniela Rebelo
Francisca Pereira
Sofia Nunes
Leticia Neves

Inés Organista

CRST
CRST
CRST
CRST
CRST
CRST
CRST
ARSB
CRST
CRST
CRST
APl

CRST
APl

277
135
87
82
74
74
60
46
44
43
41
37
22
0
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NACIONAIS - INFANTIS MASCULINOS - DUPLOS CONSECUTIVOS

506 Luis Pereira CJPII 54
485 Rodrigo Ferreira aPll 29
480 Tomas Carneiro CJPII 29
431 Duarte Marques ari 15

347 Martim Gomes Edifacoop 4
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NACIONAIS - YOUTH FEMININOS - TRIPLOS CONSECUTIVOS

207 Maria José Ribeiro
206 Luana Ferreira

96 Filipa Leite

74 Beatriz Seabra
190 Leonor Vieira
534 Beatriz Santos

CRST
CRST
CIPll

ARSB
ARSB
ARSB

34
24
15
12
1
0
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NACIONAIS - YOUTH MASCULINOS - TRIPLOS CONSECUTIVOS

362 Mario Rodrigues

405 Filipe Tavares

145 Diogo Magalhdes

410 Hugo Soares

368 Luis Ferreira

514 Pedro Miguel Argainha
439|José Carlos Luis

435 David Lemos

ARSB
CRST
CRST
CRST
ARSB
CRST
CRST
CRST

53
37
16
12
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NACIONAIS - MASTER FEMININOS - TRIPLOS CONSECUTIVOS

191 Maria Assis Ferreira
111 Ana Rita Rodrigues
88 Raquel Moreira

186 Inés Ferreira

148 Erica Freitas

clpil
CRST
clpil
aPIl
clpil

39
37
26
17

4
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NACIONAIS - MASTER MASCULINOS - TRIPLOS CONSECUTIVOS

132 Paulo Lima
63 David Silva
19 Jodo Vieira
57 Hugo Ribeiro
156 Miguel Lima
530 Diogo Dantas
529 David Neves Silva
80 Pedro Norton

CRST
CRST
CRST
APl
CIPIl
CDESMT
CDESMT
APl

167
166
79
77
60
42
9

4
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